
 

Uchwała Nr 4/7/2019 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 23 stycznia 2019 roku 

w sprawie:  upoważnienia Pani Joanny Romanowskiej - Dyrektora Zespołu Szkół 

Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Skarżysku-Kamiennej. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 roku poz. 995 z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu 

Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Panią Joannę Romanowską – Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. 

Mikołaja Kopernika w Skarżysku-Kamiennej do dokonania w imieniu powiatu skarżyskiego 

wszelkich czynności związanych z realizacja projektu „Mikołaj Kopernik postawił na edukację” 

finansowanego przez Fundację NBP. 

Wyznacza się następujący zakres pełnomocnictwa: 

1. podpisania i złożenia wniosku, 

2. zawarcie umowy na realizację projektu „Mikołaj Kopernik postawił na edukację”, 

3. podpisywania dokumentów związanych z realizacją projektu i jego rozliczeniem, 

4. dysponowaniem środkami finansowymi przekazanymi w ramach projektu. 

 

§ 2 

 

Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

§ 3 

 

Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Skarżyskiego 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 
 

 Artur Berus 

 

 

 

 Członkowie Zarządu Powiatu: 

    

1. Anna Leżańska  ……………………... 

2. Katarzyna Bilska  ……………………... 

3. Tadeusz Bałchanowski ……………………… 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Zespół Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Skarżysku-Kamiennej prowadzi 

działania w celu pozyskania środków finansowych z Fundacji NBP na propagowanie edukacji 

ekonomicznej wśród młodzieży uczącej się w szkole a także w środowisku lokalnym przez 

organizację Warsztatów Przedsiębiorczości Ekonomika oraz Konkursu Przedsiębiorczości 

Ekonomika. Wartość projektu to 30 000 złotych bez wymogu wkładu finansowego ze strony organu 

prowadzącego.  

W związku z koniecznością przygotowania dokumentacji udzielenie niniejszego 

pełnomocnictwa należy uznać za zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


